Vorderlader Langwaffen Bezirk Neckar 2025Bezirk Neckar

Vorderlader Langwaffen Bezirk Neckar 2025
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 24.08.2025

Ligaleiter:

Walker, Jiirgen Briihlstr. 13 72141 Walddorfhédslach Tel.: 07127-35821 Fax: 032221-706586
juergen_walker_wh@t-online.de

Gruppe: |

SSV Wendelsheim 1 -

| SSV Wendelsheim 2 -

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr.

oM~

Nr.

Pobp=

Verein

SV Riederich 1

SSV Wendelsheim 1
SV GroRbettlingen 1
SSV Wendelsheim 2

Verein

SV Riederich 1

SSV Wendelsheim 1
SSV Wendelsheim 2
SV Grofbettlingen 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

Nr.

Name

Ruof, Frank
Vollmer, Klaus
Walz, Timo
Ruof, Jurgen
Riesbeck, Ewald
Spranger, Martin
Henzler, Andreas

Skambraks, Roland (*)

Hacker, Frank
Tanidis, Georgios

. Schramm, Manfred (*)
. Class, Siegmar

Hormann, Waldemar

. Scheurenbrand, Hartmut

Kittel, Armin
Vollmer, Otto (*)
Eulberg, Armin
Rohloff, Oliver
Schock, Reno

Name

Mahring, Sebastian

SV GrolRbettlingen 1

SV Riederich 1

Gesamt Schnitt WK1
2350 391,7 393
2336 389,3 391
2223 370,5 361
2214 369,0 359
Ergebnis

388

383

374

364
Verein Ergeb.
SV Riederich 1 835
SSV Wendelsheim 1 786
SSV Wendelsheim 1 786
SV Riederich 1 784
SV GroRbettlingen 1 782
SSV Wendelsheim 1 763
SV Grofbettlingen 1 756
SSV Wendelsheim 2 744
SV Riederich 1 726
SV Grofibettlingen 1 685
SSV Wendelsheim 2 682
SV Riederich 1 666
SSV Wendelsheim 2 654
SSV Wendelsheim 2 643
SSV Wendelsheim 2 606
SSV Wendelsheim 1 581
SV Riederich 1 560
SV Grofibettlingen 1 456
SV Grofbettlingen 1 70

WK 2

399
393
360
379

Schnitt

139,2
131,0
131,0
130,7
130,3
127,2
126,0
124,0
121,0
114,2
136,4
111,0
109,0
107,2
101,0
116,2
112,0

91,2

35,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Riederich 1

Ergeb. Schnitt

398

99,5

WK 3

389
384
378
378

W1

138
132
132
130
119
127
127
110
125
115
140
102

95
106
109
119
113

57

W 1

100

WK 4

393
392
379
343

383 :
374 :

WK'5

388
393
381
381

364
388

WK 6

388
383
364
374

W2 W3 W4 W5 W6

136
133
131
132
131
129
117
119
131
112
141
112
119
104
111
125
113
112

45

139
132
131
125
130
121
128
122
125
120
133
110
123
107

89
105
120

90

25

141
134
123
137
136
134
128
125
110
115

115
102
116

85
124
104

98

139
127
138
132
133
128
133
134
117
115
135
115
108
112
107
108
110

99

142
128
131
128
133
124
123
134
118
108
133
112
107

98
105

W2 W3 W4 W5 W6

100

95

103



Vorderlader Langwaffen Bezirk Neckar 2025Bezirk Neckar

Tagesbeste Teilnehmer:

Nr.

—_

CONOORrWN =

Name

Ruof, Frank
Skambraks, Roland (*)
Schramm, Manfred (*)
Riesbeck, Ewald
Walz, Timo

Ruof, Jurgen

Vollmer, Klaus
Spranger, Martin
Henzler, Andreas
Hacker, Frank

Verein

SV Riederich 1

SSV Wendelsheim 2
SSV Wendelsheim 2
SV Grol3bettlingen 1
SSV Wendelsheim 1
SV Riederich 1

SSV Wendelsheim 1
SSV Wendelsheim 1
SV Grolbettlingen 1
SV Riederich 1

Ergebnis

142
134
133
133
131
128
128
124
123
118



